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                      R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC 

 

Nr____Prot           

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Data 08.05.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik    

4 A-M  shpk   NIPTI K92005016L, me adrese : Rruga Artan Lenja Pallati I 4 A-M , 
Apartamenti A1 Kati I Pare Tirane 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur Mbi Kufirin e Larte Monetar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ref 24488-10-
14-2024” Ndertimi i sistemit te kanalizimeve te njesise administrative Udenisht, 
Bashkia Pogradec”.me afat 24 muaj sipas grafikut te punimeve. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit 

të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 21.02.2025 

 

 



1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili 

nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit date 24 

shkurt 2025 buletini nr 9 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto x   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ED KONSTRUKSION  NIPTI K61625001I me oferte 994,078,490.95 (nenteqind e 

nentedhjet e kater milion e e shtatedhjet e tete mije e katerqind e nentedhjet pike 

nentedhjet e pese ) leke pa tvsh 

Totali i pikeve 0 pike  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO        x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. BOE “METEO”. Shpk NIPTI L26310801C 25% & ALBA KONSTRUKSION NIPTI 

J61812013R 75% me oferte 976 603789,85(nenteqind e shtatedhjet e gjashte milion e 

gjashteqind e tre mije e shtateqind e tetdhjet e nente presje tetdhjet e pese) leke pa 

tvsh  

Totali i pikeve 183.15 pike  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO        x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 



[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

3. 4 A-M NIPTI K92005016L me oferte 933 316 598,75(nenteqind e tridhjet e tre milion 

e treqind e gjashtembedhjet mije e peseqind e nentedhjet e tete presje shtatedhjet e 

pese ) leke pa tvsh  

Totali i pikeve 296.40 pike 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO        x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

4. REJ shpk  NIPTI J93711608Q me oferte 939 330 270.41(nenteqind e tridhjet e nente 

milion e treqind e tridhjet mije e dyqind e shtatedhjet presje dyzet e nje ) leke pa tvsh  

Totali i pikeve 270,90  

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO        x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
PO x   JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Shpresa - AL NIPTI K31321021N 

Kthella shpk J69303023D 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

ED KONSTRUKSION  NIPTI K61625001I me oferte 994,078,490.95 (nenteqind e 

nentedhjet e kater milion e e shtatedhjet e tete mije e katerqind e nentedhjet pike 



nentedhjet e pese ) leke pa tvsh, rezultoi se nuk ka dorezuar dokumentat e kerkuara 

sipas kritereve te percaktuara ne DST. 

 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO        x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 4 A-M  shpk   NIPTI 

K92005016L, me adrese : Rruga Artan Lenja Pallati I 4 A-M , Apartamenti A1 Kati I Pare 

Tirane , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 933 316 598,75(nenteqind e tridhjet e 

tre milion e treqind e gjashtembedhjet mije e peseqind e nentedhjet e tete presje 

shtatedhjet e pese ) leke pa tvsh  

 / totali i pikëve të marra [296.40 pike] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime 

Pogradec nr +35583604141] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e 

të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 939 330 270.41(nenteqind e tridhjet e 

nente milion e treqind e tridhjet mije e dyqind e shtatedhjet presje dyzet e nje ) leke pa tvsh  

Totali i pikeve 270,90 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, 

nga i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO X   JO 

 

Nëse Po ( Vendimi nr 499/2025 i Komisionit te Prokurimit Publik) 

 

 

 
 



TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

JOHAN STERJO  


